

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Změnový list č.1 - Dodatečné požadavky OV, TJ a investora**

Misto **TJ Juřinka**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**  
**Náměstí 7/5** DIČ: **CZ00304387**  
**75701 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČ: **27792323**  
**Zašovská 71** DIČ: **CZ27792323**  
**75701 Valašské Meziříčí**

Vypracoval:



Rozpis ceny

Celkem

HSV			672 112,68
PSV			194 769,60
MON			400 825,99
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 267 708,27</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 267 708,27</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>266 219,00</b> CZK

Zaokrouhlení **-0,27** CZK

**Cena celkem s DPH** **1 533 927,00** CZK

v

dne

**22.08.2025**



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-10 636,16
6	Úpravy povrchu,podlahy	HSV			-12 430,08
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			81 909,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			78 051,60
786	Čalounické úpravy	PSV			116 718,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			54 696,77
M65	Elektroinstalace	MON			346 129,22
0	Workoutové hřiště	HSV			372 616,00
03	Vodo Topo Plyn	HSV			158 799,00
04	Stavební úpravy WC Invalida	HSV			61 022,54
05	Stávající studna	HSV			17 355,00
06	Bypass	HSV			2 600,00
1030	Ostatní	HSV			-10 947,62
1040	Dodatečná statika	HSV			11 825,00
Cena celkem					1 267 708,27

## Položkový rozpočet

S:	Dodatečné požadavky OV, TJ a investora
O:	TJ Juřinka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-10 636,16
1	342244211	Příčky 11,5 Profi, tl. 115 mm, m.č. 2.08 a 2.09	m2	15,27300	-823,20	-12 572,73
2	317168052	Překlad vysoký 70 x 238 x 1250 mm , odk.6	kus	2,00000	-649,25	-1 298,50
3	317168052	Překlad vysoký 70 x 238 x 1250 mm , m.č. 2.11,2.13	kus	5,00000	-649,25	-3 246,25
4	317165213	Překlad vysoký 70 x 238 x 1750 mm, m.č. 2.15	kus	4,00000	-785,33	-3 141,32
5	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22	t	0,20100	12 960,00	2 604,96
6	13380530R	Tyč ocelová I 160, S235JR	t	0,06600	34 128,00	2 252,45
7	13480810R	Tyč ocelová I 180, S235JR	t	0,13500	35 298,00	4 765,23
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				-12 430,08
8	612341121	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn , ručně,odk. 6	m2	29,95200	-415,00	-12 430,08
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				81 909,00
9	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby	kus	1,00000	700,00	700,00
10	74910108	lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm, konstrukce-beton sedák-beton	kus	1,00000	8 889,00	8 889,00
11	93612	Montáž stolu bez zabetonování noh	kus	5,00000	1 368,00	6 840,00
12	74918888	stůl (nekotvený) 2000x800x800mm, konstrukce-beton	kus	5,00000	13 096,00	65 480,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				78 051,60
13	7661212R01	Výčep podrobný popis INT1, změna dispozice a materiálů	kus	1,00000	78 051,60	78 051,60
Díl:	786	Čalounické úpravy				116 718,00
14	786623111R00	Žaluzie lamelové venkovní pro okna dřev. Z-90, požadavek obj. (motor. ovl.,5ti kan. ovladač,...)	kus	4,00000	17 559,60	70 238,40
15	78662	Příplatek-změna ovládání skren.rolet ruční-motor, (motory,16-ti kanálový ovladač,...) poz. O06-O16	kus	12,00000	3 873,30	46 479,60
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				54 696,77
16	22229	Internet	komple	1,00000	54 696,77	54 696,77
Díl:	M65	Elektroinstalace				346 129,22
17	65001	Retenční nádrž, viz. samostatný rozpočet	komple	1,00000	6 060,00	6 060,00
18	65001	Přívod pro moderátora, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	5 519,40	5 519,40
19	65001	Půda , viz samostatný rozpočet	komple	1,00000	5 994,00	5 994,00
20	65001	Rozpočet invalidní WC v budově 1.NP, viz. samostatný rozpočet	komple	1,00000	6 521,62	6 521,62
21	65001	Venkovní výčep SVÍTIDLA, viz. samostatný rozpočet	komplt	1,00000	9 403,00	9 403,00
22	65001	SVÍTIDLA, viz. samostatný rozpočet	komple	1,00000	168 206,50	168 206,50
23	65001	Pisoáry 1.NP Místnost 1.15, 1.16, 1.18, 1.06, elektro splachování	komple	1,00000	15 820,50	15 820,50
24	65001	Pisoáry 2 NP, elektro splachování	komple	1,00000	5 654,00	5 654,00
25	65001	Reproduktory 2.NP místnost 2.15	komple	1,00000	2 336,50	2 336,50
26	65001	Reproduktory venkovní + terasa	komple	1,00000	22 588,00	22 588,00
27	65001	Osvětlení multifunkční hřiště , Osvětlení dětské hřiště	komple	1,00000	39 033,70	39 033,70
28	65001	Kuchyně přívod 400V myčka, sporák, Místnost 1.11	komple	1,00000	5 385,50	5 385,50
29	65001	Kuchyně přívod 400V myčka, sporák, Místnost 2.06	komple	1,00000	9 330,50	9 330,50
30	65001	Kuchyně přívod 400V myčka, sporák, Venkovní výčep	komple	1,00000	8 096,00	8 096,00
31	65001	Rolety 2.NP	komple	1,00000	8 975,00	8 975,00
32	65001	Osvětlení vstupů senzory a vypínači	komple	1,00000	11 365,00	11 365,00
33	65001	Venkovní osvětlení	komple	1,00000	15 840,00	15 840,00
Díl:	0	Workoutové hřiště				372 616,00

34	76725	Workoutová sestava,celokovová (šedá/zelená), lavice,D+M	kus	1,00000	268 971,00	268 971,00
35	76725	Houpadlo na pružině čtyřmístné, Čtyřlístek (modrý), D+M	kus	1,00000	27 154,00	27 154,00
36	76725	Houpadlo na pružině dvoumístné, Medvěd(modrý), D+M	kus	1,00000	25 499,00	25 499,00
37	76725	Houpadlo na pružině jednomístné, Koník (žlutý), D+M	kus	1,00000	23 430,00	23 430,00
38	76725	Vahadlová houpačka,dvoumístná, celokovová (hnědá), D+M	kus	1,00000	27 562,00	27 562,00
<b>Díl: 03</b>		<b>Vodo Topo Plyn</b>				<b>158 799,00</b>
39	72211	Podružné měření, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	21 348,00	21 348,00
40	72211	Pračka,sušička, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	3 749,00	3 749,00
41	72211	Přečerpávání z retenčky, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	12 040,00	12 040,00
42	72211	Sociálka invalida, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	70 213,00	70 213,00
43	72211	Topení klubovna, viz.samostatný rozpočet	komple	1,00000	51 449,00	51 449,00
<b>Díl: 04</b>		<b>Stavební úpravy WC Invalida</b>				<b>61 022,54</b>
44	342248141R00	Příčky POROTHERM 11,5 Profi, tl. 115 mm	m2	6,35600	823,20	5 232,26
45	317168113R00	Překlad POROTHERM KP plochý 115 x 71 x 1500 mm	kus	1,00000	588,00	588,00
46	612341121	Omítka stěn vnitřní Hasit sádrová jednovrstvá, nanášená ručně	m2	2,09300	415,00	868,60
47	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,88700	25,00	172,18
48	771101142R00	Provedení hydroizolační stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	6,88700	590,00	4 063,33
49	771151011	Samonivelační stěrka podlah 3 mm	m2	6,88700	150,00	1 033,05
50	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	6,88700	700,00	4 820,90
51	59761420	Dlažba velkoformátová	m2	7,22000	490,00	3 537,80
52	771577115	Příplatek k montáži podlah keramických lepených, flex. lepidlem	m2	6,88700	25,00	172,18
53	771577114	Příplatek za spárovací hmotu	m2	6,88700	25,00	172,18
54	998 77-2101.R00	Přesun hmot pro dlažby	%	1,00000	500,00	500,00
55	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	17,48000	30,00	524,40
56	781101111R00	Vyrovnaní podkladu stěrkou 3 mm	m2	17,48000	150,00	2 622,00
57	781101142R00	Provedení hydroizolační stěrky dvouvrstvé pod obklady	m2	17,48000	590,00	10 313,20
58	781474154	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými	m2	17,48000	700,00	12 236,00
59	781541210	Montáž obkladu ostění obkládačkami	m	2,24000	538,00	1 205,12
60	781675111	Montáž obkladu parapetu obkládačkami keramickými	m	1,50000	304,00	456,00
61	781675111	Obklad velkoformátový keramický	m2	18,35000	350,00	6 422,50
62	781497131	Lišta plast ukončovací,rohová k obkladům	m	18,09000	110,00	1 989,90
63	781477114	Příplatek za spárovací hmotu	m2	17,48000	25,00	437,00
64	781477115	Příplatek k montáži za lepidlo dvojsložkové	m2	17,48000	140,50	2 455,94
65	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00000	1 200,00	1 200,00
<b>Díl: 05</b>		<b>Stávající studna</b>				<b>17 355,00</b>
66	Spec	Úprava pro manipulaci s čerpadlem,poklop...	komple	1,00000	17 355,00	17 355,00
<b>Díl: 06</b>		<b>Bypass</b>				<b>2 600,00</b>
67	Spec.	Bypass retenční nádrže	komple	1,00000	2 600,00	2 600,00
<b>Díl: 1030</b>		<b>Ostatní</b>				<b>-10 947,62</b>
68	4	Prosklení posuvných dveří-rozhodčí	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
69	7	Zámečnické konstrukce, konzola zvukař	kus	2,00000	-5 094,00	-10 188,00
70	8	Zámečnické konstrukce, žárový zinek konzol	komple	1,00000	-5 709,62	-5 709,62
<b>Díl: 1040</b>		<b>Dodatečná statika</b>				<b>11 825,00</b>
71	115	Základové prahy Alustar, zvukař	kus	2,00000	5 912,50	11 825,00